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Kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarinen avaa TeollisuusForumin

Yli 400 näytteilleasettajaa tulossa teollisuuden suurtapahtumaan Tampereelle

Teollisuuden odotettu suurtapahtuma TeollisuusForum 2003 yhdistää kolmet messut, kongressin
ja seminaareja Tampereella 28. – 30.10.2003. Tehdaspalvelu 2003, Pintakäsittely 2003 ja
Teollisuustilat 2003 -messut täyttävät Tampereen messukeskus Pirkkahallin yli 10 000
näyttelyneliön alueella. Tapahtuma kokoaa alan vaikuttajat, sillä messuille on tulossa yli 400
näytteilleasettajaa.

TeollisuusForum-tapahtuman avaa tiistaina 28.10. kauppa- ja teollisuusministeri Mauri Pekkarinen.
Teollisuuden puheenvuoron esittää Metsäteollisuus ry:n toimitusjohtaja ja TeollisuusForum-
valtuuskunnan puheenjohtaja Timo Poranen.

- TeollisuusForum-tapahtuma vahvistaa näkemystä kunnossapidon tärkeydestä yhteiskunnan
toimivuuden kannalta ja lisää varmasti mielenkiintoa alan kehitystä kohtaan. Tapahtuman
ohjelmassa on nyt aikaisempaa enemmän kansallisomaisuuden hoitoon keskittyvää asiaa.
Infrastruktuurin ja väyläverkoston ylläpito ja kehittäminen painottuvat ohjelmakokonaisuuksissa,
Poranen kertoo.

Poranen kertoo, että metsäteollisuudessa kunnossapito on kehittynyt yhä enemmän
ennakkohuollon ja käynnin varmistamisen suuntaan. - Kunnossapitoalalta löytyy runsaasti osaavia
huoltoyhtiöitä, jotka kehittävät toimintaansa ammattimaisesti.

Kunnossapidon menestystekijät nyt ja tulevaisuudessa

Teollisuuden kunnossapitoa esittelevät Tehdaspalvelu 2003 –messut järjestetään nyt jo
kymmenettä kertaa. Tehdaspalvelu-messut ovat vakiinnuttaneet paikkansa kunnossapitoalan
päätapahtumana.

Nykypäivän pintakäsittelytekniikka ja visiot huomisesta esittäytyvät Pintakäsittely 2003 –messuilla.
Tänä vuonna Pintakäsittelymessuilla ovat jälleen mukana myös maaliteollisuuden palvelut ja
tuotteet.

Teollisuustilat 2003 –messut keskittyvät tehdasrakennuksiin ja tuotantotiloihin. Ammattimessut
korostavat tuottavan ja toimivan työympäristön merkitystä teollisuuden toimintavarmuuden
kannalta.

Kolmet messut muodostavat yhdessä ainutlaatuisen kokonaisuuden. Ne tarjoavat uusia
näkökulmia esimerkiksi kunnossapidon menestystekijöihin sekä kunnossapidon ja tuotannon
yhteistyöhön.

Mukana teollisuuden ammattilaiset laajalta sektorilta

TeollisuusForum-tapahtumaan kuuluu olennaisena osana korkeatasoinen ja monipuolinen
kongressi- ja seminaaritarjonta. Tiistaina 28.10. järjestetään Rakennus- ja
kiinteistöpäällikköseminaari sekä Kunnossapitopäivä 2003, jonka aiheita ovat muun muassa
tuotantoprosessiin sidotun pääoman hallinta ja kunnossapidon riskien tunnistaminen. Tiistaina
käynnistyy myös Pintakäsittely 2003 –seminaarikokonaisuus, jonka aloittaa Kuumasinkityspäivä.



Keskiviikkona 29.10. on vuorossa johtoon ja talouteen, huolto- ja korjaustekniikkaan, tutkimukseen,
koulutukseen ja käyttövarmuuteen sekä kunnonvalvontaan ja diagnostiikkaan keskittyvä
Kunnossapitokongressi. Keskiviikkona pidetään myös Teollisuuden rakennuskunnossapitopäivä
sekä Pintakäsittely 2003:n toinen seminaaripäivä. Seminaari keskittyy käsikäyttöisiin
jauhemaalauslaitteisiin.

Pintakäsittely 2003 jatkuu torstaina 30.10. Silloin aiheena on Pintakäsittelylaitosten jätevesien
käsittely. Torstaina pidetään myös Sähkökonekorjaamopäivät sekä Työnjohdon päivä.

Kolmipäiväisen TeollisuusForum 2003 –tapahtuman järjestävät KP-Media Oy:n liiketoimintayksiköt
Expomark ja Kunnossapitokoulutus yhteistyössä Kunnossapitoyhdistys ry:n ja muiden alan
merkittävien järjestöjen kanssa.

- Toivotan kunnossapidosta kiinnostuneet teollisuuden ammattilaiset tervetulleiksi mukaan
TeollisuusForumiin Tampereelle keräämään viimeisimpiä näkemyksiä laajalta sektorilta. Tarjolla on
monipuolisesti ideoita eri teollisuudenalojen näkökulmista. Niistä on varmasti apua oman työn
kehittämisessä, Poranen painottaa.
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www.teollisuusforum.com

Tiedote myös: www.expomark.fi.
TeollisuusForum 2003 –logot, -kuvat ja -palstanpäät printtimedian käyttöön löytyvät
www.expomark.fi (valitse Ajankohtaista > Logopankki tai Ajankohtaista > Kuvat)


